

Lifted commerce A/S

Pilestræde 58, 2, 1112 København K

CVR-nr. 43 57 85 61

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jannik Gustav Liedner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lifted commerce A/S Pilestræde 58, 2 1112 København K
	CVR-nr.: 43 57 85 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Thomas Kirk Albert, Formand Brian Rosenberg Christian Rasmussen
Direktion	Jannik Gustav Liedner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling af og rådgivning om ehandelsløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.009 Det ordinære resultat efter skat udgør -381.101 Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	332.009
1 Personaleomkostninger	-813.380
Resultat før finansielle poster	-481.371
Andre finansielle indtægter	852
Øvrige finansielle omkostninger	-29
Resultat før skat	-480.548
Skat af årets resultat	99.447
Årets resultat	-381.101
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-381.101
Disponeret i alt	-381.101

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.818
Udsudte skatteaktiver	99.447
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.197</u>
Tilgodehavender i alt	<u>248.568</u>
Likvide beholdninger	<u>85.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>334.408</u>
Aktiver i alt	<u>334.408</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overkurs ved emission	100.000
Overført resultat	-381.101
Egenkapital i alt	<u>118.899</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.821
Anden gæld	12.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.509</u>
Passiver i alt	<u>334.408</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	100.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-381.101</u>	<u>-381.101</u>
	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>	<u>-381.101</u>	<u>118.899</u>

Noter

1/10 2022
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	808.864
Andre omkostninger til social sikring	4.516
	813.380
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lifted A/S, CVR-nr. 43578499, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
